

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 98

«27» декабря 2021 г.

ИП Золоева Светлана Георгиевна, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Золоевой С. Г., действующего на основании Свидетельства о регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, с одной стороны, и МБОУ СОШ №21 ИМ. СЕМЕНОВА Д.В., именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Директора Саркисянц Гарегин Борисович действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить товар указанный в Приложении 1 к настоящему договору.

1.2. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему товара.

2. Порядок поставки товара. Приемка товара.

2.1. Поставщик производит поставку в течение тридцати календарных дней с момента заключения настоящего договора.

2.2. Доставка товара осуществляется Поставщиком, затраты на доставку в этом случае входят в цену товара.

2.3. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товаров, поставленных в соответствии с настоящим договором. Передача товара Покупателю удостоверяется соответствующей отметкой на товарной накладной.

2.4. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар, проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков товаров Покупатель в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый сторонами.

2.5. В случае обоснованного отказа Покупателя от переданного Поставщиком товара, он обязуется обеспечить сохранность (ответственное хранение) этого товара и незамедлительно уведомить Поставщика о своем отказе принять товар с указанием мотивов отказа.

3. Цены по договору и порядок расчетов

3.1. Цена товара согласовывается сторонами путем обмена соответствующими документами (заявкой на поставку товара и счетом на оплату поставляемого товара).

3.2. Передаваемые товары оплачиваются Покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в срок не позднее трех рабочих дней с момента передачи товара.

3.3. Стоимость поставленной продукции по данному договору составляет: 253900.00 (Двести пятьдесят три тысячи девятьсот рублей).

4. Ответственность сторон

4.1. Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности).

4.2. Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до полного исполнения ими своих обязательств.

4.3. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров. В случае не достижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в Арбитражном суде по месту нахождения поставщика.

4.4. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

4.5. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить об этом друг друга.

5. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

ПОСТАВЩИК:

ИП Золоева Светлана Георгиевна
Юридический адрес: РСО-Алания г. Владикавказ пр-т Доватора 85
ОГРН: 10277339179160
ИНН: 150404113702, КПП:
Р/с: 40802810601440000574 в Филиал СКРУ АО " МинБанк" г Ставрополь
БИК: 040702703
К/с: 30101810800000000703
ОКПО: 0931133
Тел./факс: 8(8672)303029
e-mail: svet.zoloeva@mail.ru



/ Золоева С. Г. /

ПОКУПАТЕЛЬ:

МБОУ СОШ №21 ИМ. СЕМЕНОВА Д.В.
Юридический адрес: 362008, Респ Северная Осетия - Алания, г Владикавказ, ул Гагиева, дом 10
ОГРН: 1021500512043
ИНН: 1501002610, КПП: 151501001
Казначейский счет: 0323464390701000100 в
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Северная Осетия - Алания г. Владикавказ
БИК: 019033100
ЕКС: 40102810945370000077
ОКПО: 32698232
Тел./факс:
e-mail:

Директор / Саркисянц Гарегин Борисович /



Акт № 104 от 27 декабря 2021 г.

Исполнитель: ИП Золоева Светлана Георгиевна, ИНН 150404113702, РСО-Алания г. Владикавказ пр-т Доватора 85, р/с 40802810601440000574, в банке Филиал СКРУ АО " МИНБанк" г Ставрополь, БИК 040702703, к/с 30101810800000000703

Заказчик: МБОУ СОШ №21 ИМ. СЕМЕНОВА Д.В., ИНН 1501002610, КПП 151501001, 362008, Респ Северная Осетия - Алания, г Владикавказ, ул Гагиева, дом 10, казначейский счет 0323464390701000100, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Северная Осетия - Алания Г. Владикавказ, БИК 019033100, ЕКС 40102810945370000077

Основание: По счету № 104 от 27.12.2021

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Машина посудомоечная купольная МПК-700 К-01 Abat	1	уп	224 000,00	224 000,00
2	Производственные ножи большие	1	уп	1 020,00	1 020,00
3	Производственные ножи разделочные	3	уп	720,00	2 160,00
4	Ножи разделочные	3	уп	620,00	1 860,00
5	Производственные ножи маленькие	3	уп	230,00	690,00
6	Ребристый нож для хлеба	1	уп	760,00	760,00
7	Тонкий длинный нож	1	уп	760,00	760,00
8	Нож средний производственный	1	уп	600,00	600,00
9	Топор мясной	1	шт	2 550,00	2 550,00
10	Полка для хранения досок 14 ед	1	уп	9 400,00	9 400,00
11	Доска для разделки мяса	1	уп	2 100,00	2 100,00
12	Доска разделочная 500х300х25	3	уп	1 145,00	3 435,00
13	Доска разделочная 300х200х20	3	уп	455,00	1 365,00
14	Доска разделочная 400х250х20	2	уп	560,00	1 120,00
15	Доска разделочная 325х200х20	2	уп	520,00	1 040,00
16	Доска разделочная 370х230х20	2	уп	520,00	1 040,00

Итого: 253 900,00

Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 16, на сумму 253 900,00 руб.

Двести пятьдесят три тысячи девятьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ИП Золоева Светлана Георгиевна



ЗАКАЗЧИК

Директор МБОУ СОШ №21 ИМ. СЕМЕНОВА Д.В.



СПЕЦИФИКАЦИЯ

«27» декабря 2021 г.

В соответствии с Договором поставки № 98 от «27» декабря 2021 года ИП Золоева Светлана Георгиевна обязуется поставить, а МБОУ СОШ №21 ИМ. СЕМЕНОВА Д.В., принять и оплатить ниже следующий товар:

Номенклатура, количество и цена поставляемого товара:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена.	Сумма.
1.	Машина посудомоечная купольная МПК-700 К-01 Abat	уп	1	224000,00	224000,00
2.	Производственные ножи большие	уп	1	1020,00	1020,00
3.	Производственные разделочные ножи	уп	3	720,00	2160,00
4.	Ножи разделочные	уп	3	620,00	1860,00
5.	Производственные ножи маленькие	уп	3	230,00	690,00
6.	Ребристый нож для хлеба	уп	1	760,00	760,00
7.	Тонкий длинный нож	уп	1	760,00	760,00
8.	Нож средний производственный	уп	1	600,00	600,00
9.	Топор мясной	уп	1	2550,00	2550,00
10.	Полка для хранения досок 14 ед	уп	1	9400,00	9400,00
11.	Доска для разделки мяса	уп	1	2100,00	2100,00
12.	Доска разделочная 500x300x25	уп	3	1145,00	3435,00
13.	Доска разделочная 300x200x20	уп	3	455,00	1365,00
14.	Доска разделочная 400x250x20	уп	2	560,00	1120,00
15.	Доска разделочная 325x200x20	уп	2	520,00	1040,00
16.	Доска разделочная 370x230x20	уп	2	520,00	1040,00
	ИТОГО:		29		253900,00

Итого: Цена (Общая стоимость) по настоящей Спецификации составляет 253 900 (Двести пятьдесят три тысячи девятьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается. Указанная цена является фиксированной и изменению не подлежит.

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора поставки №98 от «27» декабря 2021 года, составлено и подписано в двух идентичных экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой из Сторон.

ПОСТАВЩИК:



/ Золоева С. Г. /

М. П.

ПОКУПАТЕЛЬ:



Директор / Саркисянц Фарегин Борисович /

М. П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Филиал СКРУ АО "МИНБанк" г Ставрополь		БИК	040702703
		Сч. №	30101810800000000703
Банк получателя	ИНН 150404113702	КПП	
ИП Золоева Светлана Георгиевна		Сч. №	40802810601440000574
Получатель			

Счет на оплату № 104 от 27 декабря 2021

Поставщик: ИП Золоева Светлана Георгиевна, ИНН 150404113702, РСО-Алания г. Владикавказ пр-т Доватора 85

Покупатель: МБОУ СОШ №21 ИМ. СЕМЕНОВА Д.В., ИНН 1501002610, КПП 151501001, 362008, Респ Северная Осетия - Алания, г Владикавказ, ул Гагиева, дом 10

Примечание: По акту выполненных работ № 104 от 27.12.2021

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Машина посудомоечная купольная МПК-700 К-01 Abat	1	уп	224 000,00	224 000,00
2	Производственные ножи большие	1	уп	1 020,00	1 020,00
3	Производственные ножи разделочные	3	уп	720,00	2 160,00
4	Ножи разделочные	3	уп	620,00	1 860,00
5	Производственные ножи маленькие	3	уп	230,00	690,00
6	Рибристый нож для хлеба	1	уп	760,00	760,00
7	Тонкий длинный нож	1	уп	760,00	760,00
8	Нож средний производственный	1	уп	600,00	600,00
9	Топор мясной	1	шт	2 550,00	2 550,00
10	Полка для хранения досок 14 ед	1	уп	9 400,00	9 400,00
11	Доска для разделки мяса	1	уп	2 100,00	2 100,00
12	Доска разделочная 500x300x25	3	уп	1 145,00	3 435,00
13	Доска разделочная 300x200x20	3	уп	455,00	1 365,00
14	Доска разделочная 400x250x20	2	уп	560,00	1 120,00
15	Доска разделочная 325x200x20	2	уп	520,00	1 040,00
16	Доска разделочная 370x230x20	2	уп	520,00	1 040,00

Итого: 253 900,00

Без налога (НДС)

Всего наименований 16, на сумму 253 900,00 руб.

Двести пятьдесят три тысячи девятьсот рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель



Бухгалтер

ИП Золова Светлана Георгиевна; РСО-Алания г. Владикавказ пр-т Доватора 85; ИНН 150404113702; расчетный счет 40802810601440000574; банк Филiaal СКРУ АО "МИНБанк" г. Ставрополь, кор. счет 3010181080000000703, БИК 040702703.
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
 1501002610; КПП 151501001; казначейский счет 0323464390701000100; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/уфк по Республике Северная Осетия - Алания г. Владикавказ, ЕКС 401028109453700000077; БИК 019033100.
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Грузополучатель

ИП Золова Светлана Георгиевна; РСО-Алания г. Владикавказ пр-т Доватора 85; ИНН 150404113702; расчетный счет 40802810601440000574; банк Филiaal СКРУ АО "МИНБанк" г. Ставрополь, кор. счет 3010181080000000703, БИК 040702703.
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик

1501002610; КПП 151501001; казначейский счет 0323464390701000100; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/уфк по Республике Северная Осетия - Алания г. Владикавказ, ЕКС 401028109453700000077; БИК 019033100.
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Плательщик

По счету № 104 от 27.12.2021

Основание

(договор, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления
104	27.12.2021

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм.	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество в одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.	
												ставка, %	сумма руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Машина посудомоечная купольная МПК-700 К-01 Abat	-	уп	796	-	-	-	-	1	224 000,00	224 000,00	Без НДС	0,00	224 000,00	
2	Производственные ножи большие	-	уп	796	-	-	-	-	1	1 020,00	1 020,00	Без НДС	0,00	1 020,00	
3	Производственные ножи разделочные	-	уп	796	-	-	-	-	3	720,00	2 160,00	Без НДС	0,00	2 160,00	
4	Ножи разделочные	-	уп	796	-	-	-	-	3	620,00	1 860,00	Без НДС	0,00	1 860,00	
5	Производственные ножи маленькие	-	уп	796	-	-	-	-	3	230,00	690,00	Без НДС	0,00	690,00	
6	Ребристый нож для хлеба	-	уп	796	-	-	-	-	1	760,00	760,00	Без НДС	0,00	760,00	
7	Тонкий длинный нож	-	уп	796	-	-	-	-	1	760,00	760,00	Без НДС	0,00	760,00	
8	Нож средний производственный	-	уп	796	-	-	-	-	1	600,00	600,00	Без НДС	0,00	600,00	
9	Топор мясной	-	шт	-	-	-	-	-	1	2 550,00	2 550,00	Без НДС	0,00	2 550,00	
10	Полка для хранения досок 14 ед	-	уп	796	-	-	-	-	1	9 400,00	9 400,00	Без НДС	0,00	9 400,00	
11	Доска для разделки мяса	-	уп	796	-	-	-	-	1	2 100,00	2 100,00	Без НДС	0,00	2 100,00	
12	Доска разделочная 500x300x25	-	уп	796	-	-	-	-	3	1 145,00	3 435,00	Без НДС	0,00	3 435,00	
13	Доска разделочная 300x200x20	-	уп	796	-	-	-	-	3	455,00	1 365,00	Без НДС	0,00	1 365,00	
14	Доска разделочная 400x250x20	-	уп	796	-	-	-	-	2	560,00	1 120,00	Без НДС	0,00	1 120,00	
15	Доска разделочная 325x200x20	-	уп	796	-	-	-	-	2	520,00	1 040,00	Без НДС	0,00	1 040,00	
Итого											Х	Х	Х	Х	Х
											252 860,00	0,00	252 860,00		

Транспортная накладная
Вид операции

Форма по ОКУД по ОКПО	0330212 09317135
Коды	
Вид деятельности по ОКДП по ОКПО	32698232
по ОКПО	09317135
по ОКПО	32698232
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

